

合同协议书

项目名称：铜陵市五松新村幼儿园教玩用具家具功能室设备等
采购项目

项目编号：2023CGSH193

采购人（甲方）：铜陵市五松新村幼儿园

供应商（乙方）：铜陵辰熙教育咨询有限公司



合同条款专用部分

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及有关法律 律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，通过磋商小组的评审并经采 购人确认，决定将本项目采购合同授予卖方。为进一步明确双方的责任，确保合 同的顺利履行，买卖双方商定同意按如下条款和条件签订本合同。

一、定义

- 1. 甲方名称：铜陵市五松新村幼儿园
 - 2. 乙方名称：铜陵辰熙教育咨询有限公司
 - 3. 项目编号：2023CGSH193
 - 4. 项目名称：铜陵市五松新村幼儿园教玩用具家具功能室设备等采购项目
- ## 二、合同标的

甲方同意从乙方购买，乙方同意向甲方出售下列货物（其内容必须与采购文件及 响应文件一致，如修改，修改内容不具有法律效力，以采购文件及响应文件内容为准。）：

序 号	标的名称	品牌与型号		数量	数量单位	单价（元）	金额（元）	其它
1. 幼 儿家 具		品牌	型号					
1	实木幼教桌	嘉佩乐	RW-D01-D1200	42	张	800.00	33600.00	/
2	幼教椅	嘉佩乐	KL-A01-D27B	245	把	100.00	24500.00	/
3	可折叠便捷 儿童床	嘉佩乐	KL-B02-D140	245	张	328.00	80360.00	/
4	三层储物柜	嘉佩乐	LC-C103-D3B	28	个	1800.00	50400.00	/
5	实木二层柜	嘉佩乐	LC-C102-D2B	14	个	1590.00	22260.00	/
6	实木中空五 格柜	嘉佩乐	LC-C102-D5	14	个	1525.00	21350.00	/
7	实木二层 90 度弧形 柜 A	嘉佩乐	LC-C202-D4	7	个	1400.00	9800.00	/
8	实木贩卖台	嘉佩乐	LC-C502-D3	3	个	1600.00	4800.00	/

9	实木木偶台	嘉佩乐	LC-C507-D1200	3	个	1700.00	5100.00	/
10	木偶台	嘉佩乐	RW-C507-D1200	2	个	2050.00	4100.00	/
11	贩卖台	嘉佩乐	RW-C502-D2	2	个	2100.00	4200.00	/
12	实木木偶台	嘉佩乐	RB-C507-D1200	2	个	1888.00	3776.00	/
13	贩卖台	嘉佩乐	RB-C502-D2	2	个	1680.00	3360.00	/
14	冰箱收纳柜	嘉佩乐	WB-C500-D800	2	个	1270.00	2540.00	/
15	洗涤灶台柜	嘉佩乐	WB-C501-D800	2	个	960.00	1920.00	/
16	厨房组	嘉佩乐	KL-COM-P01	3	组	4610.00	13830.00	/
17	厨房组-海洋	嘉佩乐	K-C500-D5	2	组	6320.00	12640.00	/
18	美式单人沙发	嘉佩乐	E07-D1	3	张	1140.00	3420.00	/
19	美式双人沙发	嘉佩乐	E07-D2	3	张	1520.00	4560.00	/
20	双人沙发	嘉佩乐	KL-A12-D2	2	张	1480.00	2960.00	/
21	单人沙发	嘉佩乐	KL-A12-D1	2	张	1200.00	2400.00	/
22	沙发岛	嘉佩乐	KL-A11	2	组	4800.00	9600.00	/
23	立式图书柜	嘉佩乐	KL-C305-D800	14	个	1400.00	19600.00	/
24	画板柜-高	嘉佩乐	KL-C501-D6	7	个	1200.00	8400.00	/
25	美劳用品柜	嘉佩乐	KL-C104-D6E	7	个	1960.00	13720.00	/
26	通用系统柜-低	嘉佩乐	KL-C102-D2C	7	个	950.00	6650.00	/
27	实木教具盒柜 A	嘉佩乐	LC-C503-D800	7	个	1440.00	10080.00	/
28	教具盒-小米色	嘉佩乐	E02-S10-BG	245	个	35.00	8575.00	/
29	12 人书包柜鞋柜	嘉佩乐	KL-C506-D1200	14	个	1730.00	24220.00	/
30	定制收纳柜	嘉佩乐	定制	7	组	1590.00	11130.00	/
31	40 人茶水柜	嘉佩乐	IVY-C507-D1000	7	个	3900.00	27300.00	/
2. 办公家具								/
1	教师办公桌	一利	WK-B0412	7	张	840.00	5880.00	/
2	办公桌	一利	T10-12	120	张	500.00	60000.00	/
3	办公椅	一利	YC-DY6119	247	把	230.00	56810.00	/
3. 餐具								/

1	口杯	家兴	CJ-05	245	个	9.00	2205.00	/
2	餐盘	家兴	CJ-06	245	个	18.00	4410.00	/
4	汤碗	家兴	CJ-07	245	个	11.00	2695.00	/
5	勺	家兴	CJ-08	245	个	8.00	1960.00	/
6	毛巾	家兴	FZ-08	245	张	8.00	1960.00	/
4. 木工坊								/
1	幼儿电动锯床	大眼睛	DYJ211-M	1	台	2610.00	2610.00	/
2	幼儿电动钻床	大眼睛	DYJ212-M	1	台	2584.00	2584.00	/
3	幼儿木工车床	大眼睛	DYJ213-M	1	台	2462.00	2462.00	/
4	幼儿木工磨床	大眼睛	DYJ214-M	1	台	2495.00	2495.00	/
5	台虎钳	大眼睛	DYJ215-M	6	台	120.00	720.00	/
6	老虎钳	大眼睛	DYJ216-M	2	把	17.00	34.00	/
7	尖口钳	大眼睛	DYJ217-M	8	把	11.00	88.00	/
8	手锯	大眼睛	DYJ218-M	8	把	19.00	152.00	/
9	手锯锯条	大眼睛	DYJ219-M	16	根	2.00	32.00	/
10	老式木工锯	大眼睛	DYJ220-M	1	把	43.00	43.00	/
11	大手锯	大眼睛	DYJ221-M	1	把	48.00	48.00	/
12	线锯	大眼睛	DYJ222-M	4	把	48.00	192.00	/
13	线锯锯条	大眼睛	DYJ223-M	8	根	3.00	24.00	/
14	大刨刀	大眼睛	DYJ224-M	2	个	62.00	124.00	/
15	小刨刀	大眼睛	DYJ225-M	2	个	38.00	76.00	/
16	扁锉	大眼睛	DYJ226-M	4	把	4.00	16.00	/
17	圆锉	大眼睛	DYJ227-M	4	把	5.00	20.00	/
18	雕刻刀	大眼睛	DYJ228-M	1	套	38.00	38.00	/
19	砂纸	大眼睛	DYJ229-M	16	张	2.00	32.00	/
20	方槌	大眼睛	DYJ230-M	2	个	67.00	134.00	/
21	迷你羊角锤	大眼睛	DYJ231-M	8	个	14.00	112.00	/
22	胶枪	大眼睛	DYJ232-M	2	把	43.00	86.00	/
23	热熔胶棒	大眼睛	DYJ233-M	40	根	0.45	18.00	/

24	剪刀	大眼睛	DYJ234-M	4	把	7.00	28.00	/
25	木质墨斗	大眼睛	DYJ235-M	2	个	24.00	48.00	/
26	卷尺	大眼睛	DYJ236-M	2	把	19.00	38.00	/
27	木质大三角尺	大眼睛	DYJ237-M	2	把	38.00	76.00	/
28	三角尺	大眼睛	DYJ238-M	4	套	14.00	56.00	/
29	木工笔	大眼睛	DYJ239-M	8	支	2.00	16.00	/
30	美工刀	大眼睛	DYJ240-M	2	把	9.50	19.00	/
31	水粉颜料	大眼睛	DYJ241-M	8	瓶	4.50	36.00	/
32	水粉笔	大眼睛	DYJ242-M	4	套	28.50	114.00	/
33	调色盘	大眼睛	DYJ243-M	4	个	12.50	50.00	/
34	大螺丝刀	大眼睛	DYJ244-M	4	个	9.50	38.00	/
36	小螺丝刀	大眼睛	DYJ245-M	6	个	4.50	27.00	/
37	刷子	大眼睛	DYJ246-M	4	把	4.50	18.00	/
38	木工夹	大眼睛	DYJ247-M	8	个	11.50	92.00	/
39	手摇钻	大眼睛	DYJ248-M	1	个	110.00	110.00	/
40	拉线钻	大眼睛	DYJ249-M	2	个	175.00	350.00	/
41	儿童防护手套	大眼睛	DYJ250-M	8	双	28.50	228.00	/
42	成人防护手套	大眼睛	DYJ251-M	2	双	38.50	77.00	/
43	儿童护目镜	大眼睛	DYJ252-M	8	副	21.00	168.00	/
44	成人护目镜	大眼睛	DYJ253-M	2	副	24.00	48.00	/
45	儿童口罩	大眼睛	DYJ254-M	1	盒	48.00	48.00	/
46	成人口罩	大眼睛	DYJ255-M	1	盒	48.00	48.00	/
47	儿童围裙	大眼睛	DYJ256-M	16	个	24.00	384.00	/
48	儿童袖套	大眼睛	DYJ257-M	16	双	14.00	224.00	/
49	成人围裙	大眼睛	DYJ258-M	2	个	34.00	68.00	/
50	成人袖套	大眼睛	DYJ259-M	2	双	14.00	28.00	/
51	小扫把	大眼睛	DYJ260-M	2	套	24.00	48.00	/
52	插板	大眼睛	DYJ261-M	1	个	54.00	54.00	/
53	操作台	大眼睛	DYJ262-M	3	张	1536.00	4608.00	/

54	长凳	大眼睛	DYJ263-M	6	个	672.00	4032.00	/
55	木制相框	大眼睛	DYJ264-M	5	个	38.00	190.00	/
56	环创贴画	大眼睛	DYJ265-M	5	幅	11.60	58.00	/
57	木工流程图	大眼睛	DYJ266-M	7	幅	110.00	770.00	/
58	展柜 1	大眼睛	DYJ267-M	1	个	1728.00	1728.00	/
59	展柜 2	大眼睛	DYJ268-M	1	个	2112.00	2112.00	/
60	收纳盒	大眼睛	DYJ269-M	3	个	86.00	258.00	/
61	收纳筐	大眼睛	DYJ270-M	8	个	57.00	456.00	/
62	作品架	大眼睛	DYJ271-M	1	套	1152.00	1152.00	/
63	主题字	大眼睛	DYJ272-M	1	个	259.00	259.00	/
64	工具墙	大眼睛	DYJ273-M	5	面	326.00	1630.00	/
65	工具横板	大眼睛	DYJ274-M	1	套	288.00	288.00	/
66	衣帽钩	大眼睛	DYJ275-M	2	个	144.00	288.00	/
67	钉子	大眼睛	DYJ276-M	2	瓶	29.00	58.00	/
68	长图钉	大眼睛	DYJ277-M	2	瓶	19.00	38.00	/
69	拓印板牛	大眼睛	DYJ278-M	4	块	230.00	920.00	/
70	拓印板熊猫	大眼睛	DYJ279-M	4	块	230.00	920.00	/
71	螺丝钉	大眼睛	DYJ280-M	2	瓶	29.00	58.00	/
72	木板	大眼睛	DYJ281-M	12	张	24.00	288.00	/
73	长木板	大眼睛	DYJ282-M	60	根	5.00	300.00	/
74	方木块	大眼睛	DYJ283-M	1	箱	115.00	115.00	/
75	刨木	大眼睛	DYJ284-M	2	根	24.00	48.00	/
76	刨花	大眼睛	DYJ285-M	4	包	9.50	38.00	/
77	麻绳	大眼睛	DYJ286-M	4	卷	4.50	18.00	/
78	小木夹	大眼睛	DYJ287-M	40	个	0.90	36.00	/
79	大木夹	大眼睛	DYJ288-M	40	个	1.90	76.00	/
80	锯末	大眼睛	DYJ289-M	4	包	4.50	18.00	/
81	长木条	大眼睛	DYJ290-M	150	根	1.40	210.00	/
82	短木条	大眼睛	DYJ291-M	60	根	1.80	108.00	/

83	圆形条	大眼睛	DYJ292-M	180	根	1.80	324.00	/
84	圆木柱	大眼睛	DYJ293-M	50	个	1.80	90.00	/
85	胶水	大眼睛	DYJ294-M	8	瓶	9.50	76.00	/
86	普通夹板	大眼睛	DYJ295-M	90	张	4.80	432.00	/
87	带印痕夹板	大眼睛	DYJ296-M	50	张	8.60	430.00	/
88	圆木片	大眼睛	DYJ297-M	200	片	1.40	280.00	/
89	原木棍	大眼睛	DYJ298-M	120	个	0.65	78.00	/
90	木丝	大眼睛	DYJ299-M	4	包	7.00	28.00	/
91	椭圆形原木片	大眼睛	DYJ300-M	100	片	1.00	100.00	/
92	原木粒	大眼睛	DYJ301-M	100	个	1.00	100.00	/
93	花木片	大眼睛	DYJ302-M	100	片	1.00	100.00	/
94	半圆柱	大眼睛	DYJ303-M	100	个	1.00	100.00	/
95	伞形木片	大眼睛	DYJ304-M	100	片	1.00	100.00	/
96	DIY 雪糕棒	大眼睛	DYJ305-M	50	包	1.00	50.00	/
97	百变螺母	大眼睛	DYJ306-M	4	套	192.00	768.00	/
98	初级鲁班锁	大眼睛	DYJ307-M	8	组	24.00	192.00	/
99	手把绳流苏套装	大眼睛	DYJ308-M	40	套	7.60	304.00	/
5. 科学发现室								/
1	人体结构拼图	大眼睛	DYJ511	2	个	98.00	196.00	/
2	神秘袋	大眼睛	DYJ512	2	套	48.00	96.00	/
3	牙齿模型	大眼睛	DYJ513	1	个	98.00	98.00	/
4	注意力实验台	大眼睛	DYJ514	2	套	48.00	96.00	/
5	嗅觉筒	大眼睛	DYJ515	1	套	96.00	96.00	/
6	玉米标本	大眼睛	DYJ516	1	套	96.00	96.00	/
7	粮食家族	大眼睛	DYJ517	1	套	111.00	111.00	/
8	豆子家族	大眼睛	DYJ518	1	套	117.00	117.00	/
9	尖头铲	大眼睛	DYJ519	2	个	26.00	52.00	/
10	耙子	大眼睛	DYJ520	2	个	26.00	52.00	/

11	植物生长魔盒	大眼睛	DYJ521	2	套	160.00	320.00	/
12	植物标本相框	大眼睛	DYJ522	2	套	40.00	80.00	/
13	母鸡成长过程拼图	大眼睛	DYJ523	2	个	30.00	60.00	/
14	动物模型	大眼睛	DYJ524	2	套	58.00	116.00	/
15	年轮	大眼睛	DYJ525	2	块	14.00	28.00	/
16	昆虫标本	大眼睛	DYJ526	1	套	87.00	87.00	/
17	会自我保护的动物	大眼睛	DYJ527	1	套	140.00	140.00	/
18	蜻蜓成长记	大眼睛	DYJ528	1	套	98.00	98.00	/
19	青蛙成长记	大眼睛	DYJ529	1	套	122.00	122.00	/
20	观察箱	大眼睛	DYJ530	2	套	48.00	96.00	/
21	捕捉网	大眼睛	DYJ531	2	个	9.00	18.00	/
22	科学实验套装	大眼睛	DYJ532	2	套	320.00	640.00	/
23		大眼睛	DYJ533		个			/
24		大眼睛	DYJ534		瓶			/
25		大眼睛	DYJ535		套			/
26		大眼睛	DYJ536		套			/
27		大眼睛	DYJ537		个			/
28		大眼睛	DYJ538		套			/
29		大眼睛	DYJ539		个			/
30		大眼睛	DYJ540		个			/
31		大眼睛	DYJ541		个			/
32		大眼睛	DYJ542		套			/
33	水槽	大眼睛	DYJ543	4	套	12.00	48.00	/
34	泡腾片	大眼睛	DYJ544	2	个	20.00	40.00	/
35	沉浮块	大眼睛	DYJ545	2	套	39.00	78.00	/
36	空气小车	大眼睛	DYJ546	2	台	25.00	50.00	/
37	旋涡演示器	大眼睛	DYJ547	2	个	8.00	16.00	/
38	吸盘套装	大眼睛	DYJ548	2	个	44.00	88.00	/
39	水轮	大眼睛	DYJ549	2	套	48.00	96.00	/

40	空气动力套装	大眼睛	DYJ550	2	个	62.00	124.00	/
41	飞机模型	大眼睛	DYJ551	2	台	19.00	38.00	/
42	儿童空气炮	大眼睛	DYJ552	2	个	78.00	156.00	/
43	手持显微镜	大眼睛	DYJ553	2	个	117.00	234.00	/
44	万花筒	大眼睛	DYJ554	2	套	11.00	22.00	/
45	镜像拼图	大眼睛	DYJ555	2	个	87.00	174.00	/
46	光学实验投影仪	大眼睛	DYJ556	1	套	390.00	390.00	/
47	卡通望远镜	大眼睛	DYJ557	2	个	76.00	152.00	/
48	调色眼镜	大眼睛	DYJ558	2	套	48.00	96.00	/
49	音乐琴	大眼睛	DYJ559	2	套	39.00	78.00	/
50	望远镜	大眼睛	DYJ560	2	套	48.00	96.00	/
51	1 专业显微镜	大眼睛	DYJ561	1	套	486.00	486.00	/
52	音叉	大眼睛	DYJ562	2	套	87.00	174.00	/
53	幼儿变声器	大眼睛	DYJ563	2	套	87.00	174.00	/
54	电子积木	大眼睛	DYJ564	2	套	330.00	660.00	/
55	马蹄磁铁	大眼睛	DYJ565	2	套	19.50	39.00	/
56	磁悬浮	大眼睛	DYJ566	2	套	19.50	39.00	/
57	指南针	大眼睛	DYJ567	2	个	19.50	39.00	/
58	指南针	大眼睛	DYJ568	2	个	19.50	39.00	/
59	液体磁铁	大眼睛	DYJ569	2	套	111.00	222.00	/
60	磁力钓鱼	大眼睛	DYJ570	2	套	30.00	60.00	/
61	多米诺骨牌	大眼睛	DYJ571	2	套	68.00	136.00	/
62	闯关机关	大眼睛	DYJ572	2	套	39.00	78.00	/
63	陀螺	大眼睛	DYJ573	2	套	13.00	26.00	/
64	平衡游戏	大眼睛	DYJ574	1	个	340.00	340.00	/
65	拉力陀螺	大眼睛	DYJ575	2	个	35.00	70.00	/
66	天平	大眼睛	DYJ576	2	个	585.00	1170.00	/
67	温度计	大眼睛	DYJ577	2	套	9.00	18.00	/
68	大沙漏	大眼睛	DYJ578	2	个	68.00	136.00	/

69	工具箱	大眼睛	DYJ579	2	套	195.00	390.00	/
70	造纸机	大眼睛	DYJ580	1	套	603.00	603.00	/
71	手摇榨汁机	大眼睛	DYJ581	2	套	92.00	184.00	/
72	滚珠积木	大眼睛	DYJ582	2	个	169.00	338.00	/
73	稻草人积木	大眼睛	DYJ583	2	台	48.00	96.00	/
74	积木收纳盒	大眼睛	DYJ584	2	个	15.00	30.00	/
75	3D 克隆手模	大眼睛	DYJ585	2	套	78.00	156.00	/
76	四季认知时钟	大眼睛	DYJ586	2	个	67.00	134.00	/
77	气象站	大眼睛	DYJ587	2	台	50.00	100.00	/
78	地球仪	大眼睛	DYJ588	2	台	48.00	96.00	/
79	中国磁性地图	大眼睛	DYJ589	2	台	58.00	116.00	/
80	月相变化演示仪	大眼睛	DYJ590	2	台	117.00	234.00	/
81	三球仪	大眼睛	DYJ591	1	台	370.00	370.00	/
82	八大行星	大眼睛	DYJ592	2	套	25.00	50.00	/
83	AR 地球仪	大眼睛	DYJ593	1	个	486.00	486.00	/
84	天文望远镜	大眼睛	DYJ594	1	个	632.00	632.00	/
85	机器人	大眼睛	DYJ595	1	套	681.00	681.00	/
86	棉花糖机	大眼睛	DYJ596	1	套	232.00	232.00	/
87	千人震	大眼睛	DYJ597	1	套	1460.00	1460.00	/
88	莫尔条纹	大眼睛	DYJ598	1	个	1367.00	1367.00	/
89	人体导电轨道车	大眼睛	DYJ663	1	个	1460.00	1460.00	/
90	自来水系统	大眼睛	DYJ670	1	个	1482.00	1482.00	/
91	织布机	大眼睛	DYJ601	1	个	292.00	292.00	/
92	充电电池	大眼睛	DYJ602	1	册	156.00	156.00	/
93	充电器	大眼睛	DYJ603	1	册	39.00	39.00	/
94	螺丝刀	大眼睛	DYJ604	1	个	6.00	6.00	/
95	主题环创墙	大眼睛	DYJ605	1	套	1600.00	1600.00	/
96	教学内容环创墙	大眼睛	DYJ606	1	个			/
97	科学家环创墙	大眼睛	DYJ607	1	套			/

98	主题箱	大眼睛	DYJ608	20	箱	312.00	6240.00	/
99	方桌	大眼睛	DYJ609	8	张	497.00	3976.00	/
100	方格凳	大眼睛	DYJ610	16	个	299.00	4784.00	/
101	木质大展柜	大眼睛	DYJ611	2	个	1270.00	2540.00	/
102	教师用书	大眼睛	DYJ612	1	册	180.00	180.00	/
103	立体教学图卡	大眼睛	DYJ613	2	册	162.00	324.00	/
6. 阅读馆								/
1	环创墙	星芒	HB-001	4	幅	2152.00	8608.00	/
2	条幅作品	星芒	HB-002	3	幅	664.00	1992.00	/
3	原木壁挂	星芒	HB-003	2	组	200.00	400.00	/
4	立体画架	星芒	HB-004	1	个	154.00	154.00	/
5	磁力黑板	星芒	HB-005	1	个	125.00	125.00	/
6	主题海报	星芒	HB-006	1	幅	480.00	480.00	/
7	书立	星芒	HB-007	9	个	85.00	765.00	/
8	精装童话书	星芒	HB-008	1	批	4520.00	4520.00	/
9	儿童多功能书架	星芒	HB-009	6	组	1344.00	8064.00	/
10	儿童座椅书架	星芒	HB-010	4	个	1102.00	4408.00	/
11	造型阅读角	星芒	HB-011	2	个	2051.00	4102.00	/
12	鹅卵石造型抱枕	星芒	HB-012	1	组	624.00	624.00	/
13	玩具靠垫	星芒	HB-013	2	个	86.00	172.00	/
14	动物造型阅读椅	星芒	HB-014	1	个	653.00	653.00	/
15	儿童沙发	星芒	HB-015	3	个	480.00	1440.00	/
16	地毯	星芒	HB-016	1	个	403.00	403.00	/
17	软质地垫	星芒	HB-017	10	平	106.00	1060.00	/
18	造型阅读高凳	星芒	HB-018	1	个	518.00	518.00	/
19	造型阅读矮凳	星芒	HB-019	3	个	490.00	1470.00	/
20	阅读凳座垫	星芒	HB-020	6	个	77.00	462.00	/
7. 美术教室								/

1	巨幅艺术作品	星芒	MS-01	2	组	5715.00	11430.00	/
2	木箱	星芒	MS-02	3	个	156.00	468.00	/
3	移动展示墙	星芒	MS-03	2	组	2960.00	5920.00	/
4	桌子	星芒	MS-04	2	张	3840.00	7680.00	/
5	儿童凳	星芒	MS-05	16	个	272.00	4352.00	/
6	收纳车	星芒	MS-06	4	组	928.00	3712.00	/
7	多功能展示架	星芒	MS-07	4	组	1360.00	5440.00	/
8	收纳篮	星芒	MS-08	16	个	136.00	2176.00	/
9	多功能收纳架	星芒	MS-09	2	组	2480.00	4960.00	/
10	四脚画架	星芒	MS-10	1	个	432.00	432.00	/
11	挂衣钩	星芒	MS-11	2	组	336.00	672.00	/
12	小护衣	星芒	MS-12	16	件	48.00	768.00	/
13	颜料	星芒	MS-13	16	瓶	48.00	768.00	/
14	儿童画笔	星芒	MS-14	2	组	76.00	152.00	/
15	笔筒	星芒	MS-15	2	只	144.00	288.00	/
16	桌面材料盒	星芒	MS-16	2	个	208.00	416.00	/
17	调色盘	星芒	MS-17	3	个	38.00	114.00	/
18	涮笔盒	星芒	MS-18	2	个	22.00	44.00	/
19	干树枝	星芒	MS-19	1	捆	150.00	150.00	/
20	保利龙白坯	星芒	MS-20	60	个	3.00	180.00	/
21	彩色手揉纸	星芒	MS-21	400	张	1.20	480.00	/
22	金葱瓦楞纸	星芒	MS-22	3	包	40.00	120.00	/
23	珠光纸	星芒	MS-23	3	包	28.00	84.00	/
24	藤编星星	星芒	MS-24	25	个	9.60	240.00	/
25	彩色纸拎袋	星芒	MS-25	20	个	4.80	96.00	/
26	空白扇子	星芒	MS-26	20	个	4.80	96.00	/
27	空白伞	星芒	MS-27	20	个	17.60	352.00	/
28	纸浆面具	星芒	MS-28	15	个	9.60	144.00	/
29	彩色灯笼	星芒	MS-29	20	个	7.60	152.00	/

30	原木片	星芒	MS-30	30	片	11.20	336.00	/
31	大小松塔混装	星芒	MS-31	30	个	9.60	288.00	/
32	花边麻绳	星芒	MS-32	10	卷	16.00	160.00	/
33	彩色纸绳	星芒	MS-33	10	袋	9.60	96.00	/
34	彩色金葱毛根	星芒	MS-34	300	根	0.80	240.00	/
35	彩色拉菲纸	星芒	MS-35	4	包	4.00	16.00	/
36	海绵盖印刷	星芒	MS-36	50	个	3.20	160.00	/
37	联排水粉颜料	星芒	MS-37	30	个	2.80	84.00	/
38	彩色雪糕棒	星芒	MS-38	200	根	1.28	256.00	/
39	8K 彩卡纸	星芒	MS-39	20	张	2.40	48.00	/
40	8K 水粉纸	星芒	MS-40	40	张	1.20	48.00	/
41	8K 黑卡纸	星芒	MS-41	20	张	2.40	48.00	/
42	彩砂纸	星芒	MS-42	20	张	2.40	48.00	/
43	一次性木叉子	星芒	MS-43	2	包	72.00	144.00	/
44	一次性木勺子	星芒	MS-44	2	包	72.00	144.00	/
45	彩色纸盘	星芒	MS-45	50	张	1.60	80.00	/
46	一次性纸浆餐盘	星芒	MS-46	50	张	1.60	80.00	/
47	20*20 小画框	星芒	MS-47	15	个	28.80	432.00	/
48	各种尺寸活动眼珠混装	星芒	MS-48	100	个	1.28	128.00	/
49	彩色小木夹混装	星芒	MS-49	100	个	0.80	80.00	/
50	原色麻绳	星芒	MS-50	3	卷	9.00	27.00	/
51	彩色铝丝	星芒	MS-51	10	卷	9.10	91.00	/
52	彩色亮片混装	星芒	MS-52	2	袋	30.00	60.00	/
8. 扎染坊								/
1	布料架	星芒	YS-010	2	个	6.00	12.00	/
2	布料展示	星芒	YS-011	4	组	5.50	22.00	/
3	立体展示木柜	星芒	YS-012	3	组	19.00	57.00	/
4	幼儿作品展示网	星芒	YS-013	1	组	960.00	960.00	/
5	色彩编织装饰	星芒	YS-014	1	个	653.00	653.00	/

6	编织主题洞洞板	星芒	YS-015	2	幅	1063.00	2126.00	/
7	木箱	星芒	YS-016	3	个	86.00	258.00	/
8	作品展示网	星芒	YS-017	2	个	768.00	1536.00	/
9	织布机	星芒	YS-018	2	组	956.00	1912.00	/
10	凳子	星芒	YS-019	4	个	162.00	648.00	/
11	多功能展示架	星芒	YS-020	4	幅	651.00	2604.00	/
12	收纳车	星芒	YS-021	4	台	506.00	2024.00	/
13	桌子	星芒	YS-022	2	个	1859.00	3718.00	/
14	凳子	星芒	YS-023	16	组	162.00	2592.00	/
15	扎染盆	星芒	YS-024	22	组	40.00	880.00	/
16	不织布	星芒	YS-025	1	组	102.00	102.00	/
17	色素	星芒	YS-026	32	个	26.00	832.00	/
18	纽扣	星芒	YS-027	1	套	65.00	65.00	/
19	碎布头	星芒	YS-028	2	个	115.00	230.00	/
20	扎染布料	星芒	YS-029	1	幅	144.00	144.00	/
21	滚轮	星芒	YS-030	2	张	24.00	48.00	/
22	吹塑纸	星芒	YS-031	50	个	2.40	120.00	/
23	彩虹卷	星芒	YS-032	30	包	1.10	33.00	/
24	团扇	星芒	YS-033	15	组	5.60	84.00	/
25	圆形化妆棉	星芒	YS-034	1	袋	24.00	24.00	/
26	洗脸巾	星芒	YS-035	5	组	19.20	96.00	/
27	定性纸	星芒	YS-036	100	组	0.48	48.00	/
28	棉花	星芒	YS-037	15	个	11.60	174.00	/
29	花边纸	星芒	YS-038	90	张	0.20	18.00	/
30	手帕纸纸巾	星芒	YS-039	20	个	1.15	23.00	/
31	彩色毛球	星芒	YS-040	6	个	14.00	84.00	/
32	活动眼珠	星芒	YS-041	2	盒	48.00	96.00	/
33	胶棒	星芒	YS-042	30	个	1.40	42.00	/
34	双面胶	星芒	YS-043	30	张	2.40	72.00	/

35	生宣背景纸	星芒	YS-044	30	包	1.70	51.00	/
36	牛皮纸	星芒	YS-045	30	张	1.70	51.00	/
37	圆形瓦楞纸板	星芒	YS-046	30	块	1.40	42.00	/
38	黑卡纸	星芒	YS-047	60	张	1.15	69.00	/
39	水粉纸	星芒	YS-048	60	张	1.40	84.00	/
40	8K 彩卡纸	星芒	YS-049	100	张	1.40	140.00	/
41	树叶镂空遮蔽板	星芒	YS-050	3	块	43.00	129.00	/
42	原木雪糕棒	星芒	YS-051	300	根	0.19	57.00	/
43	扎染小方巾	星芒	YS-052	15	块	1.80	27.00	/
44	扎染大方巾	星芒	YS-053	15	块	4.80	72.00	/
45	扎染上衣	星芒	YS-054	15	件	19.20	288.00	/
46	围巾	星芒	YS-055	15	条	28.80	432.00	/
47	袜子	星芒	YS-056	15	双	4.80	72.00	/
48	渔夫帽	星芒	YS-057	15	顶	9.60	144.00	/
49	扇子	星芒	YS-058	15	柄	6.20	93.00	/
50	帆布包	星芒	YS-059	15	个	14.40	216.00	/
51	竹夹子	星芒	YS-060	100	个	0.48	48.00	/
52	彩色马克笔	星芒	YS-061	3	套	48.00	144.00	/
53	玻璃珠	星芒	YS-062	4	组	9.00	36.00	/
54		星芒	YS-063	2	组	7.50	15.00	/
55	数字字母模具	星芒	YS-064	1	套	52.00	52.00	/
56	毛线团	星芒	YS-065	1	组	52.00	52.00	/
57	扎染几何夹板造型	星芒	YS-066	1	组	52.00	52.00	/
58	绣绷	星芒	YS-067	10	个	18.20	182.00	/
59		星芒	YS-068	10	个	22.00	220.00	/
60		星芒	YS-069	10	个	24.00	240.00	/
61	麻绳	星芒	YS-070	5	卷	23.00	115.00	/
62	棉线	星芒	YS-071	2	捆	26.50	53.00	/
63	羽毛	星芒	YS-072	30	根	1.10	33.00	/

64	喷水壶	星芒	YS-073	10	个	4.80	48.00	/
65	浮水画套装	星芒	YS-074	1	件	96.00	96.00	/
66	蓝晒套装	星芒	YS-075	1	套	288.00	288.00	/
67	扎染染料	星芒	YS-076	56	瓶	11.50	644.00	/
68	扎染工具	星芒	YS-077	1	组	192.00	192.00	/
69	敲印染套装	星芒	YS-078	1	组	122.00	122.00	/
70	滴管	星芒	YS-079	30	个	1.90	57.00	/
71	牛皮筋	星芒	YS-080	1	包	65.00	65.00	/
72	金色扎丝	星芒	YS-081	1	包	5.00	5.00	/
73	多色颜料	星芒	YS-082	15	件	4.00	60.00	/
74	牛奶棉毛线	星芒	YS-083	15	团	9.60	144.00	/
75	冰条线	星芒	YS-084	15	团	14.40	216.00	/
76	雪尼尔毛线 团	星芒	YS-085	15	团	14.40	216.00	/
77	松鼠绒毛线	星芒	YS-086	15	团	14.40	216.00	/
78	布条线	星芒	YS-087	15	团	9.60	144.00	/
79	珊瑚绒毛线 团	星芒	YS-088	15	团	9.60	144.00	/
80	儿童剪刀	星芒	YS-089	30	把	4.80	144.00	/
81	各种尺寸活 动眼珠混装	星芒	YS-090	300	个	0.48	144.00	/
82	8K 彩卡纸	星芒	YS-091	200	张	1.44	288.00	/
83	干树枝	星芒	YS-092	1	捆	94.00	94.00	/
84	绒球器	星芒	YS-093	8	套	38.00	304.00	/
85	太阳花编织 教具	星芒	YS-094	30	个	7.00	210.00	/
86	保丽龙	星芒	YS-095	60	个	1.90	114.00	/
87	藤编星星	星芒	YS-096	5	套	5.80	29.00	/
88	彩色毛球	星芒	YS-097	4	袋	14.00	56.00	/
89	彩色纸条	星芒	YS-098	10	套	12.40	124.00	/
90	牛皮纸	星芒	YS-099	40	张	2.10	84.00	/
91	白乳胶	星芒	YS-100	30	瓶	5.70	171.00	/
92	水彩笔	星芒	YS-101	2	盒	62.00	124.00	/

93	双头勾线笔	星芒	YS-102	3	盒	38.00	114.00	/
94	彩虹卷	星芒	YS-103	30	卷	1.40	42.00	/
95	麻绳	星芒	YS-104	3	卷	26.00	78.00	/
96	五彩绳	星芒	YS-105	15	捆	19.20	288.00	/
97	打孔器	星芒	YS-106	10	个	24.00	240.00	/
98	原木雪糕棒	星芒	YS-107	300	个	0.19	57.00	/
99	DIY 手工串珠	星芒	YS-108	2	个	28.00	56.00	/
100	布条	星芒	YS-109	30	个	11.50	345.00	/
101	编辫教具	星芒	YS-110	30	个	1.90	57.00	/
102	编织小木棍	星芒	YS-111	60	个	0.75	45.00	/
103	固体胶	星芒	YS-112	30	个	4.80	144.00	/
104	儿童胶枪	星芒	YS-113	2	个	38.00	76.00	/
105	圆形瓦楞纸板	星芒	YS-114	100	个	1.15	115.00	/
106	彩色塑料吸管	星芒	YS-115	2	个	28.00	56.00	/
107	马卡龙色扭扭棒	星芒	YS-116	3	个	38.00	114.00	/
108	常规色扭扭棒	星芒	YS-117	15	个	9.60	144.00	/
109	铁丝发箍	星芒	YS-118	30	个	1.10	33.00	/
110	椭圆形木片	星芒	YS-119	5	个	86.40	432.00	/
111	黑色发箍 (扭扭棒包裹)	星芒	YS-120	3	个	43.00	129.00	/
112	弹力线	星芒	YS-121	1	个	38.00	38.00	/
113	彩色皮筋	星芒	YS-122	6	个	14.00	84.00	/
114	方形编织器	星芒	YS-123	10	个	48.00	480.00	/
115	纸杯	星芒	YS-124	100	个	0.57	57.00	/
116	彩色雪糕棍	星芒	YS-125	250	根	0.38	96.00	/
117	钻石贴纸	星芒	YS-126	2	张	19.00	38.00	/
118	瓦楞纸板	星芒	YS-127	60	张	2.30	138.00	/
119	桌面材料盒	星芒	YS-128	4	个	115.00	460.00	/
120	小护衣	星芒	YS-129	32	件	25.00	800.00	/

121	挂衣钩	星芒	YS-130	2	个	206.00	412.00	/
9.	益智类玩具							/
1	企鹅排队	柠檬猫	QL0019	7	套	460.00	3220.00	/
2	斗鸡	柠檬猫	QL0070	7	套	360.00	2520.00	/
3	梅兰竹菊	柠檬猫	QL0072	7	套	360.00	2520.00	/
4	魔盒	柠檬猫	QL0071	7	套	340.00	2380.00	/
5	占占棋·玩具分类	柠檬猫	QL0073	7	套	260.00	1820.00	/
6	摸摸棋	柠檬猫	QL0074	7	套	350.00	2450.00	/
7	琪琪的心情	柠檬猫	QL0049	7	套	350.00	2450.00	/
8	爱心天梯+蝴蝶飞飞	柠檬猫	QL0129	7	套	270.00	1890.00	/
9	大耳朵棋	柠檬猫	QL0029	7	套	540.00	3780.00	/
10	眼明手快	柠檬猫	QL0039	7	套	540.00	3780.00	/
11	四子连连·多主题语言棋	柠檬猫	QL0040	7	套	350.00	2450.00	/
12	配对棋(内含 6 个主题棋子)	柠檬猫	QL0061	7	套	670.00	4690.00	/
13	故事骰子	柠檬猫	QL0062	7	套	220.00	1540.00	/
14	前前后后故事棋	柠檬猫	QL0063	7	套	200.00	1400.00	/
15	向日葵花开	柠檬猫	QL0031	7	套	410.00	2870.00	/
16	数字棋+数字找朋友	柠檬猫	QL0032	7	套	360.00	2520.00	/
17	企鹅捕鱼(加强版)	柠檬猫	QL0033-1	7	套	320.00	2240.00	/
18	小兔采蘑菇	柠檬猫	QL0034	7	套	330.00	2310.00	/
19	保卫羊羊	柠檬猫	QL0035	7	套	320.00	2240.00	/
20	小猫跑跑跑+龟兔跳跳+母鸡去散步+牛奶的故事	柠檬猫	QL0089	7	套	320.00	2240.00	/
21	西游记+后羿射日+猜一猜	柠檬猫	QL0159	7	套	330.00	2310.00	/
22	京华四季	柠檬猫	QL0201	7	套	710.00	4970.00	/
23	上海上海	柠檬猫	QL0202	7	套	860.00	6020.00	/

24	葫芦娃救爷爷	柠檬猫	QL0203	7	套	860.00	6020.00	/
合 计	(大写) 捌拾陆万柒仟壹佰玖拾捌元整, (小写) 867198.00元							

三、合同价格

合同总金额为人民币(大写) 捌拾陆万柒仟壹佰玖拾捌元整 (小写) 867198.00 元。

四、付款方式

本项目合同价款分 两 次支付, 合同签订后预付合同价款的40%, 余款待供货、安装、调试完毕并经验收合格后一次性付清。

五、交货

供货期: 合同签订后20个日历天内供货安装、并调试完毕 。

地点: 铜陵市五松新村幼儿园内 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件:

- (1) 成交通知书;
- (2) 本项目磋商文件及答疑、更正公告;
- (3) 供应商提交的磋商响应文件及书面承诺函;
- (4) 专用合同条款及其附件;

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改, 属于同一类内容的文件, 应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。



七、质量标准和检验方式

1、涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目，必须邀请相关部门或相关专家参与验收。

2、产品的技术标准（包括质量要求），按下列第（①）项执行：

①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方提供和交付的货物技术标准应与采购文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

3、乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。补足或更换的货物应在签署货损证明之日起5日内运达甲方指定地点。

4、甲方在验收中，如果发现产品因乙方责任导致不符合合同约定的，应当场拒收，已接受的应一面妥为保管，一面在七个工作日内向乙方书面提出异议。具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。乙方在接到甲方异议后，应在七个工作日内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

八、技术服务和保修责任方式

1. 乙方对合同货物的质量保修期为2年。

2. 乙方在两年时间内，是（是/否）免费为甲方提供合同货物的技术指导和维修服务，服务的时间是：每周七天，每天二十四小时



3. 乙方保证在合同货物出现故障和缺陷时，或接到甲方提出的技术服务要求后
两____小时内予以答复，如甲方有要求或必要时，乙方应在接到甲方通知后
两____小时内派员至甲方免费维修和提供现场指导。
4. 如乙方在接到甲方维修通知后____五____小时仍不能修复有关货物，乙方____
是（是/否）提供与该货物同一型号的备用货物。
5. 如乙方在接到甲方提出的技术服务要求或维修通知后____两____小时内没有
响 应、拒绝或没有派员到达甲方提供技术服务、修理或退换货物，甲方有
权委 托第三人对合同货物进行维修或提供技术服务，因此产生的相关费用
由乙方
承担。
6. 在合同货物保修期届满后，如果因合同货物硬件或软件的固有缺陷和瑕疵出
现紧急故障和事故，乙方应在接到甲方通知之后____一____小时内到达现场。
7. _____/_____。

九、现场条件

甲方为本项目提供的现场条件为 _____ 符合条件_____。

十、违约责任

延期交货或延期付款的违约责任：如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一天，违约方应按延期交货所折合的金额或延期付款金额每天____5____%的比例向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同总金额的____5____%；在____乙方延期交货或甲方延期付款超过约定付款时间时。

十一、争议的解决

本项目选择向铜陵仲裁委员会仲裁办法解决争议。

十二、履约保证金

无

十三、其它条款

1、成交供应商针对本项目对本单位的全体人员负全部的安全责任，并承担由此而引起的法律纠纷以及一切费用。

2、有延期返还履约保证金、延期支付合同款项，或因采购人原因导致变更、中止或终止政府采购合同的，应依照合同约定对供应商受到的损失予以赔偿或补



偿。

3、(对合同模版进行修改的分)_____。

十四、合同生效

本合同一式六份，甲乙双方各执三份；经双方法定代表人或授权代表签字盖章后生效。

甲方：铜陵市五松新村幼儿园

单位名称：(公章)

法定代表人：

授权代表：[Signature]

签约日期：

地址：

电话：

开户银行及账号：



乙方：铜陵市熙教育咨询有限公司

单位名称：(公章)

法定代表人：

授权代表：

签约日期：2023年11月20日

地址：安徽省铜陵市郊区私营工业园内

电话：18905629179

开户银行及账号：

银行账号：中国银行铜陵分行
/175242326328

